in sabulo. **V.** Corpus ei in pace sepultū
ē et nom̄ ei⁹ uiuet eternū. **Ro. ymn⁹**

Anizem⁹ regi cristo qui eduxit
ex egipto mariā forti brachio mi
terre om̄is natio. **P.** ro adit sexus fra
gilis ad pugnandū inhabitis intrat se
cretū heremū celeste p̄stet p̄miuz. **V.** ic
ta prius ab hostib⁹ tādē resūptis vi
ribus fugit aspect⁹ hoīm vices saulet
demonū. **V.** ocaz spernit exactoris ius
sa cōplet saluatoris cui⁹ bibēdo calicē
virtutū scandit apicez. **M.** agnū plane
miraculum gloriosū spectāculū per ca
ritatem geminā sic triūphāce feminaz
H. ostem p̄sternit triplicē palmā ges
tat multiplicem stolam meretur dupli
cem victrix iam tenet simplicē. **T.** rini
tati sit gloria cui hec est victoria honor
dec⁹ imperiū et nūc et i p̄peruū. **A.** men
V. . **S.** p̄e tua et pulchritu. tua. **S.** up mag.
nū. **M.** agnificetur dñs a sc̄is ac fideli
bus q̄ pulsā ab oberib⁹ mariā lotis pe
D. dib⁹ duxit i solitudiez dās cordis
D. e⁹ q̄ btāz mariā. **V.** latitudinē. **Col**

maie egypt

egyptiacā de viciorū caligine exceptam
exhibuisti tibi sponsam sine macula et
cuga speciosam cōcede apitius ut ei
meritis et precib⁹ a peccatorū nrōz te
nebris eruamur. **Ps. Ad cōple. ym⁹ utē. v.**
Elegit eā de⁹. Ad nūc di. añ. laude⁹
utē In laudib⁹. añ. Mirabilis deus
in altissimis mariā mirabiliter exalta
uit. añ. **Jubilem⁹ dño in cordis epulsa**
tione qui mariā eleuauit in crucis ex
altatōe. añ. **Apparuit dño maria in ter**
ra deserta et mūia ut videret virtute;
eius et gloriā obere cōsecuta miserē cor
diam. añ. **Benedicant dñm ones crea**
ture quas fixit qui mariām beatissimā
larga manu benedixit. añ. **Laudemus**
dñm deuotissime cū angelis qui p ma
rie pñā gaudent in celis **Cap. utē. v.**
Elegit eam. Dup bñ. añ. Benedic
tus deus xpianorū qui cōsionē vult
peccatorū q̄ interuētū mris mīe edux
it mariā de lacu miserie quā p⁹ pfectā
pētitiā ad suā suscepit pñti ā **Col. utē**
Duff. Absterget. v. Exultent Collea

Deus tuorum gloria sacerdotum precamur
quod sumus ut sancti martiris tui et
episcopi donati cuius festa gerimus sciamus
auxilium. Per. Alia Collecta

Intercessio nos quibus domine sancte affere mar-
tiris tue commendet que professione tibi pla-
cere et coronam vite meruit obtinere. Per
Hoc de festo dicitur per omnia cum anno de
laud. In. ij. ves. a. Laudem. pm. ca. ut. v. Elegit eam deus Dup. mag. an.

Secoratur et virtuti in anima marie il-
lustratur diuinitus dono prophetie cuius
sacro corpi dum terre commendatur bestia
cum fortissimum leo fangulatur. Collecta ut. s.
Supra. de sancto ciriaco et socijs eius. De
nobis almi ciriaci solennitas martiris
preclara celebre est eam ouantes semper ciriaci
rogantes ut ipse nos altithrono commendet
semper domino. v. Retam. Coll.

Deus qui nos annua beati ciriaci
martiris tui sociorumque eius solennitate
letificas eadem precibus ut quorum nata-
licia colimus virtute quoque passionis
imitemur. Per. Romani martiris.

Praudi dñe populū tuū **laurem**
Coll.

Cū sancti romāni martiris tui pa-
trocinio supplicatē ut tuo semp auxili-
o secura tibi possit deuotōe hūce **Per**
De scō lauretio ad vesp. ā. Beatus
laurentius orabat dices dñe ihu xpe de-
us de deo miserere mei hui tui. **Cap.**

Confitebor tibi dñe rex ⁊ collauda-
bo te deū saluatoreū meū qm̄ adiu-
tor fāus es mihi et liberasti corp⁹ me-
ū a p̄ditōe. **Deo. lx. Leuita lauretius**
bonū opus opatus est qui p̄ signū cru-
cis ocos illūiauit. Et thesauros eccle-
sie dedit paupib⁹. **v. disp̄sit dedit pau-**
pib⁹ iusticia eius māet in sc̄l̄m̄ seculi.

Et martiris Et the. p̄m̄⁹
Clauretij armata pugnauit fides.
na morte mortē dirūt ac semet impē-
dit sibi. **F**ore hoc sacerdos dixerat iā
fixus affixus cruci lauretū flentē vi-
dēs crucis s̄ ipso stipite. **R**esiste dis-
cessu meo fletū dolēter fidere p̄cedo fra-
ter tu quoq; post hoc sequeris tribuū.
Exrema vox epp̄scopi nichil fefellit

iam dies palmā pdictā presticit **Deo**
patri sit. **N**os uisti dñe. **D**up mag. añ.
Cōfitebor tibi dñe rex et collaudabo
te qm liberasti me a p̄sura flāme que
circūdedit me et in medio ignis nō fui.
Adesto dñe **Restuatus Col.**
Supplicat oib⁹ nostris et intercessi
ōne beati laurentij martiris tui ppetuā
nobis misericordiaz benign⁹ impēde **Deo.**
Ad ople. ym. ca. v. s. **I**ustus ut pal.
Dup nūc di. añ. **S**eat⁹ laurenti⁹ dū in
craticula supposit⁹ ueretur ad impijssi
mū tirānū dixit assatū ē iā oīa v mān
duca nā facultates eccie q̄s req̄ris in ce
lestes thesauros pauperū manus de
portauerūt. **Col. utē.** **I**n laudib⁹.
añ. **L**auentius bonū opus operatus
est qui per signū crucis et eos illumina
uit. añ. **L**auentius ingressus est mar
tir et cōfessus est nomē domi nostri ihe
su xpi. añ. **A**dhesit anima mea post te
quia caro mea igne cremata est pro te
deus meus. añ. **M**isit dñs angelum
suū et liberauit me de medio ignis et

laurem

nō sū estuatus. añ. Stūs laurenti⁹ ora
bat dicens grās tibi ago dñe quia ia:
nuas tuas ingredi merui. Caplm.

Qui parca feminat pœ et metet ⁊ q̄
feminat in bñdictiōib⁹ de bñdicti
ōibus et metet. Deo. b. Justus ut pal.
Ad bñd. ā. ¶ In craticula te deū nō ne
gavi et ad ignē applicatus te tpe cōfes
sus sum pbasti cor meū et visitasti no
cte igne me examinasti et nō est inuen
ta in me iniquitas. Collecta.

A nobis qūs om̄ps deus victorū
nostrorū in flammis extinguere qui
beato laurentio martiri tuo tribuisti
tormentorū suorū incēdia supare
Per Ad horas p̄nnus ut̄s. ā. de laud.
Cap. Qui parcese. x. de vno martire
Col. ut̄s. In ij. ves. ā. Beati⁹ lau. cū cap
ut̄s. i lau. b. Just⁹ ut pal. Ad m̄g. ā. Be
at⁹ laureti⁹ dū i cra. ut̄s i eople. Col.
ut supra Dequitur. añ. de sancto tibur
cio ¶ nclitus martir tiburcius cum
nudatis plantis super prunas ac
dētis mēderet fabiano prefecto dixit